
 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.07.2016 № 1156

 
г. Свободный 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации города от 26.02.2009 № 
248 «О комиссии при администрации 
города по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных 
служащих администрации города и 
урегулированию конфликта интересов» 

 

 
 В связи с кадровыми изменениями, 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Внести изменения в постановление администрации города от 
26.02.2009 № 248 «О комиссии при администрации города по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих 
администрации города и урегулированию конфликта интересов» следующего 
содержания: 
 1.1. приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Постановление администрации города 03.09.2015 № 1755 считать 
утратившим силу. 
 
 
 
Глава города  Свободного                                                             Р.В. Каминский 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Приложение № 1 
к постановлению администрации города  

от 29.07.2016 № 1156 
 
 

Состав комиссии при администрации города по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих администрации города и 

урегулированию конфликта интересов   
 

Председатель комиссии:  
Кулабухов Михаил Леонидович – первый заместитель главы администрации 
города по обеспечению развития местного самоуправления. 
 
Заместитель председатель комиссии: 
Савченко Светлана Алексадровна – начальник организационно-кадрового 
отдела администрации города. 
 
Секретарь комиссии: 
Малышева Татьяна Анатольевна – главный специалист организационно – 
кадрового отдела администрации города. 
 
Члены комиссии: 
Федоров Сергей Юрьевич – заместитель начальника аналитическо-правового 
управления администрации города; 
Димова Татьяна Николаевна – начальник финансового управления 
администрации города; 
Губкина Анна Петровна – консультант организационно-правового отдела 
Свободненского городского Совета народных депутатов (по согласованию); 
Калашников Алексей Корнеевич – директор МБУ «МФЦ» г. Свободного; 
Ткаченко Галина Валентиновна - директор МЦД «Визит» (по согласованию). 


